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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Åsensvingen 2B, 0488 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Andelsnr. 54 Orgnr. 948225425 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 76 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 68 kvm

Internt bruksareal består av følgende rom:
Entré, stue, kjøkken, bad, separat toalett, 2 soverom

- BRA-b (innglasset balkong): 8 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 68 kvm, Bruksareal: 76 kvm, BRA-i: 68 kvm , BRA-b:
8 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1951

TOMT
Fellestomt 15653 kvm

PRISANTYDNING
5 000 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapport avholdt av Anders Jørgen Bryhn datert
05.04.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 100 000,- pr. pr. 01.03.2024
Andel fellesformue: kr. 17 299,- pr. pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 000 000,- (Prisantydning)
kr 100 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 100 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett (kjøper))
--------------------------------------------------------
kr 9 481,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 109 481,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 117 731,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 342,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Tv og internett, vaktmestertjenester, kommunale avgifter,
trappevask, fellesarealer.

Fellesutgiftene er fordelt på følgende måte:
Felleskostnader: 3.884,-
Fryseboks: 50,-
TV- og internett: 408,-

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av
felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene.
Oppsigelsestiden er 12 - tolv- måneder regnet fra
oppsigelsesdato.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Rigmor Lysø

Beskrivelse
PARKERING
På borettslagets område er det opparbeidet parkeringsplasser,
som kan leies mot 200kr per mnd. Søknad om parkeringsplass
rettes til styret, og tildeles etter venteliste.



Garasjelaget er selvstendig og ikke knyttet til drift av
borettslaget. Søknad om garasje stiles til garasjelagets leder.
Ved tildeling av garasje betales et depositum på kr 16 000.- samt
et eierskifte gebyr på kr. 500.-.
Fellesutgifter/årsleie betales forskuddsvis direkte til
garasjelaget. (Pr. 2022 kr 1700).

For å kunne ha garasje i Nordre Åsen garasjelag må en være
borettshaver i Nordre Åsen borettslag. Det er dog ikke tillatt å ha
både fast parkeringsplass og garasjeplass samtidig.

Beliggenhet
BEBYGGELSE
Det er primært leilighets-/gårdsbebyggelse i området.

TOMT
Fellestomt, 15653 kvm

ADKOMST
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Nærområdet har et godt kollektivtilbud med både buss, trikk og
T-bane. Her har du 17-trikken (Rikshospitalet - Sinsen - Grefsen
st.) og 18-trikken (Rikshospitalet - Storo - Grefsen st.) som
stopper på Grefsen stasjon en liten spasertur unna. På Grefsen
stasjon finner du også busslinje 23 (Lysaker - Simensbråten), 24
(Fornebu vest - Brynseng T) og FB3 (Flybussen).

Sinsen T-banestasjon er kun noen minutter unna med linje 4 og
5.

Innhold
INNEHOLDER
Entré, stue, kjøkken, bad, separat toalett, soverom 1 og soverom
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